

Art.Nr.: 130126

GTIN: 8007574001268

Hersteller GLN: 8007574000001

Intrastat: 21050099

Verkehrs-
bezeichnung:

II Gelato Amarena - tiefgekühlt -

Beschreibung:

Amarena-Eiscreme mit Sauerkirschsoße (7%) und Sauerkirschen (7%).
Mit Farbstoffen Beetenrot und Karmin.

Zutaten:

Rehydrierte MAGERMILCH, Zucker, kandierte Sauerkirschen(7%)(Sauerkirschen, Glukose-Fruktose-Sirup, Zucker, Säureregulator Citronensäure, Aromen, schwarze Karotte-Saftkonzentrat), BUTTER, SAHNE (3,8%), Glukose-Fruktose-Sirup, Glukosesirup, Dextrose, LAKTOSE, EIGELB, MAGERMILCHPULVER, MILCHEIWEISS, Emulgatoren Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, modifizierte Stärke, Traubensaft, Verdickungsmittel Johannisbrotkernmehl, Fruktosesirup, Sauerkirsch-saft (0,1%), Aromen, Säuerungsmittel Citronensäure, Apfelsäure und Weinsäure, Farbstoffe Beetenrot und Karmin.
Kann Spuren von Weizen, Soja und Schalenfrüchten enthalten.

Zubereitungs-
empfehlung:

Sofort verzehrbar

Aufbewahrung :

Bei -18 °C mindestens haltbar bis Ende: siehe Kartonaufdruck

Palettendaten		Deklarationspflichtige Zusatzstoffe		Nährwerte pro 100g	
Nettogewicht VE(g)	2500	Farbstoff	Beetenrot und Karmin	Brennwerte kj	809
Netto Volumen(ml)	4800	Konservierungsstoff	Nein	Brennwerte kcal	193
Bruttogewicht VE(g)	2778	Antioxidationsmittel	Nein	Fett	7,3
Inhalt VE	1	Geschmacksverstärker	Nein	davon ges. Fettsäuren	4,9
VE pro Lage	12	geschwefelt	Nein	Kohlenhydrate	28,8
Lagen pro Palette	8	geschwärzt	Nein	davon Zucker	24,8
VE pro Palette	96	Süßungsmittel	Nein	Eiweiß	2,6
Palettentyp	Euro 1	Phosphat	Nein	Salz	0,14
Palettenhöhe mm	1376	Phenylalaninquelle	Nein	Mikrobiologische Faktoren	
Palettengewicht g	286688	coffeinhaltig	Nein		
		chininhaltig		Werte in KBE/g	

Verpackung		chininhaltig		Gesamtkeimzahl		500 000 KBE	
Kartonmaße in mm	357 x 182 x 147	Sonstiges		Coliforme		100 KBE	
Papier / Pappe in g	164	MHD in Monaten	20 Monate bei -18 °C	E.Coli			
Kunststoffe in g	114	LOT Kennzeichnung	Jahr/Lfd Tag	St.Aureus		100 KBE	
Verbunde in g	0	Lagerbedingungen	TK Tiefgekühlt	Salmonella sp.		n.n. / 25g	
Glas in g	0	Garantierte RLZ	90 Tage	L.Monocytogenes		100 KBE	
Aluminium in g	0	Zertifiikat	BRC Certificate Number: C0085067				
Keramik in g	0	GMO	Nein				
Tara gesamt in g	278						

Allergene

Gluten und Erzeugnisse	KK	
Krebstiere und Erzeugnisse	Nein	
Eier und Erzeugnisse	Ja	Eierzeugnisse
Fisch und Erzeugnisse	Nein	
Erdnüsse und Erzeugnisse	Nein	
Soja und Erzeugnisse	KK	
Milch und Erzeugnisse	Ja	Milcherzeugnisse
Nüsse und Erzeugnisse	KK	
Sellerie und Erzeugnisse	Nein	
Senf und Erzeugnisse	Nein	
Sesam und Erzeugnisse	Nein	
Schwefeldioxid und Erzeugnisse	Nein	
Lupine und Erzeugnisse	Nein	
Weichtiere und Erzeugnisse	Nein	

